▲▲▲発第●●●号
平成２８年１１月１１日

　　●●　●●　様
公益財団法人●●●●●
理事長　●●●●

採用試験の結果について

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、当協会の職員募集に際しまして、ご応募をいただき誠にありがとうございました。
　さて、先日ご来館いただきましての採用試験の結果につきまして、慎重に選考した結果、誠に遺憾ながら今回は採用を見送らせていただくことになりました。
　今回の募集では、採用予定人数が若干名ななか、保険事務経験者から多数の応募があったため、ご期待にお応えすることがかなわず、誠に申し訳ございません。
[bookmark: _GoBack]　何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　末筆ながら○○様のより一層のご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬具